2 F9 black GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 4 шт. 420,00 1 680,00
3 T16 GEMIX Веб-камера з мікрофоном 4 шт. 1 033,20 4 132,80
4 F9 gray GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 4 шт. 374,22 1 496,88

Разом: 9 426,48
Усього найменувань 4, на суму 9 426,48 UAH
Дев'ять тисяч чотириста двадцять шість гривень 48 копійок

Менеджер